передбачених Календарним графіком виконання
робіт більше ніж на 30 (тридцять) календарних
днів».
5. Керуючись статтею 48 Бюджетного кодексу
України та на підставі п. 3.2. Договору, Замовником
зменшуються бюджетні зобов'язання щодо оплати
обсягів робіт на суму: 26 485 314,99 грн (Двадцять
шість мільйонів чотириста вісімдесят п’ять тисяч
триста чотирнадцять гривень 99 копійок) в тому
числі ПДВ – 4 414 219,16 грн, згідно з постановою
Кабінету Міністрів України від 13.08.2024 № 986 (зі
змінами), відповідно до плану використання
бюджетних коштів на 2024 рік по бюджетній
програмі КПКВК 3111370.
6. Відповідно до листа Підрядника від 17.12.2024 №